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MI PLANIFICACIÓN A 9 MESES 
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MIS FINANZAS 

MES: 
INGRESOS: 
GASTOS: 
AHORROS: 

NOTAS 
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MI VIDA IDEAL 

CUANDO ME MIRO AL ESPEJO VEO A UNA PERSONA 

 

 

 

 

 

 

 

DEDICO MI TIEMPO LIBRE A 

 

 

 

 

 

 

 
IMAGINA UN DÍA PERFECTO 

9am 

10am 

11am 

12am 
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4pm 
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8pm 

9pm 

10pm 
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FOTOS PREFERIDAS DE ESTOS 9 MESES 
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MIS OBJETIVOS 

¿DÓNDE ESTÁS AHORA? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEFINE TUS GRANDES OBJETIVOS DE ESTOS 9 MESES 

 

¿DÓNDE QUIERES ESTAR EN 9 MESES? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJETIVO 1 

 

 

 

 

 

ES IMPORTANTE PARA MÍ PORQUE 

ES 

 

 

 

 

OBJETIVO 2 

 

 

 

 

 

ES IMPORTANTE PARA MÍ PORQUE 

ES 

 

 

 

 

OBJETIVO 3 

 

 

 

 

 

ES IMPORTANTE PARA MÍ PORQUE 

ES 
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DEFINE LAS ACCIONES QUE TE LLEVARÁN A ALCANZAR TUS OBJETIVOS 

MI PLAN DE ACCIÓN 

ESTE AÑO VOY A DECIR ‘SÍ’ A 

 

 

 

 

 

 

 

ESTE AÑO VOY A DECIR ‘NO’ A 

 

 

 

 

 

 

ACCIONES PARA MI OBJETIVO 1 

 

 

 

 

 

PUEDO CONSEGUIRLO PORQUE 
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LIBROS LEÍDOS ESTOS 9 MESES 
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ESTE 

VA A SER

 

TU AÑO 

¿EMPEZAMOS? 
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MES: 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES 
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VIERNES SÁBADO DOMINGO NOTAS 

HÁBITO DEL 

MES 
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DÍA: 

NO TE OLVIDES DE 

6 am 

7 am 

9 am 

10 am 

11 am 

12 pm 

1 pm 

2 pm 

3 pm 

4 pm 
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6 pm 

7 pm 
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9 pm 

10 pm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     LO MEJOR DE MI DÍA HA SIDO 
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NO TE OLVIDES DE 
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     LO MEJOR DE MI DÍA HA SIDO 
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SI ANALIZO LOS ÚLTIMOS 3 MESES 

MI BALANCE TRIMESTRAL 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

 

ALGO POSITIVO QUE HE APRENDIDO SOBRE MÍ MISMA 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

QUÉ PASOS HE DADO PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 1 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

QUÉ PASOS HE DADO PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 2 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

QUÉ PASOS HE DADO PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 3 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

NOTAS 
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EN QUÉ ME VOY A ENFOCAR PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 2 

 

 

 

¿POR QUÉ ES IMPORTANTE PARA MÍ CONSEGUIR MIS 3 OBJETIVOS? 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 

 

¿CÓMO ME VEO UNA VEZ CONSEGUIDOS MIS OBJETIVOS? 

 

 

 

EL AVANCE QUE HE HECHO DEL QUE ME SIENTO MÁS ORGULLOSA 

 

 

 

 
EN QUÉ ME VOY A ENFOCAR PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 1 

 

 

 

 

EN QUÉ ME VOY A ENFOCAR PARA CONSEGUIR MI OBJETIVO 3 

 

 

 

 

MIS PRÓXIMOS 3 MESES 

SI PIENSO EN LOS SIGUIENTES 3 MESES 
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LAS 3 PALABRAS QUE HAN DEFINIDO MIS 9 MESES SON 

 

 

 

LO MEJOR DE MIS 9 MESES HA SIDO 

 

 

 

 

 

 

 

RESUMEN DE ESTOS 9 MESES 

PEQUEÑOS GRANDES LOGROS QUE HE CONSEGUIDO ESTOS 9 MESES 

 

 

 

 

 

 

 

HE VIAJADO POR PRIMERA VEZ A 

 

 

 

 

ME HE ENFRENTADO A MI MIEDO A 

 

 

 

 

LO MÁS VALIOSO QUE HE APRENDIDO ES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIS 

PÁGINAS  

DE NOTAS  
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